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DodavateP ICO: 35032243 '

Frantisek Repasty - REGULAND
Mokrohajska c. 2
841 05 Bratislava
Prevadzka:

TeL: 02/54651867 Fax.: 02/54651869
Penazny ustav: Vseobecna uverova banka, a.s
Cislo uctu / kod: 1970554156 / 0200
IBAN: SK 17 0200 0000/0019 7055 4156 SWIFT:
DIG: 1020193779 / Stredisko: S0001
ICDPH: SK1020193779 /
C.OZP-A/2007/06777-2/CR1, c. ziv.reg. 104-8692

Objednavka 6./datum: /
Dodacilistc.:

Sp6sob dopravy: osobne
Forma uhrady: p.p.

Konst. symbol: 308 FAKTURA6-: 120043
Variabilny symbol: 120043

Odberatel': (CO: 31753604

Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Mlynska dolina 1
81704 Bratislava

Tel.: Fax: /
DIC: 2020719646 /
1C DPH: SK 2020719646 Y

Datum splatnosti:
Datum vyhotovenia:
DanovS povinnosf:
Datum dodania:

24.10.2012
10.10.2012
05.10.2012
05.10.2012

FakturujemeVarn Pofiet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zfava % Celkom bez DPH
Pravidelny sen/is VZT a klim. zariadeni
Filtre

x
ks

1,000
2,000

817,90
16,82

20,00
20,00

817,90
33,64

851,54
Zaklad DPH DPH Celkom

V sadzbe zakladnej
V sadzbe znizenej
Oslobodene
Mimo DPH

Celkom

851,54

0,00
0,00
0,00

851,54

170,31
0,00

1021,85
0,00
0,00
0,00

170,31) 1021,85 EUR |

Pozn.: fakturacia na zaklade SZ c. 01/03/2007 - 2. polrok 2012

KHpmrm:

© - ,
TS4Z1-2-S4651867,F:421-!

ltd:

iULAND
ihajska 1

Bratislava

Vystavil: M. Lacova

YJFSMX070075, 6.80.729, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Stftny geologicky ustav Dionyza Stiira
Mlynska dolina 1, 817 04 Bratislava 11

DStum: 1 2 -10- 2012
Evidenfind di'slo:
Prflohy:
Cislo soisu:
Vybavuje:


